ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-KTHT

V/v triển khai Quyết định số

45/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023

của UBND tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban quản lý dự án huyện.

Ngày 29/12/2023, UBND tỉnh Lai Châu đã ban hành Quyết định số

45/2023/QĐ-UBND Ban hành Quy định việc quản lý, vận hành công trình; quy

trình bảo trì, mức chi phí bảo trì công trình đầu tư xây dựng thực hiện theo cơ

chế đặc thù thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Lai

Châu (có hiệu lực kể từ ngày 15 tháng 01 năm 2024).

Để bảo đảm và duy trì sự làm việc bình thường, an toàn của công trình,

đồng thời nhằm phát hiện kịp thời các dấu hiệu xuống cấp, những hư hỏng của

công trình làm cơ sở cho việc bảo dưỡng, sửa chữa công trình để duy trì công

trình ở trạng thái khai thác, sử dụng bình thường và hạn chế phát sinh các hư

hỏng công trình. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn, Ban QLDA thực hiện nghiêm Quyết định số 45/2023/QĐ-UBND

Ban hành Quy định việc quản lý, vận hành công trình; quy trình bảo trì, mức chi

phí bảo trì công trình đầu tư xây dựng thực hiện theo cơ chế đặc thù thuộc các

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Lai Châu (đính kèm theo).

Trên đây là nội dung triển khai Quyết định số 45/2023/QĐ-UBND ngày

29/12/2023 của UBND tỉnh Lai Châu. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn, Ban quản lý dự án huyện phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

Quyết định số 45/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh Lai Châu

STT Nơi nhận
Số lượng

(bản)

1 Phòng Tài chính - Kế hoạch 01 Điện tử

2 Phòng NN&PTNT 01 Điện tử

3 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 01 Điện tử

4 UBND thị trấn Phong Thổ 01 Điện tử

5 UBND xã Mường So 01 Điện tử

6 UBND xã Khổng Lào 01 Điện tử

7 UBND xã Ma Li Pho 01 Điện tử

8 UBND xã Huổi Luông 01 Điện tử

9 UBND xã Bản Lang 01 Điện tử

10 UBND xã Hoang Thèn 01 Điện tử

11 UBND xã Mồ Sì San 01 Điện tử

12 UBND xã Pa Vây Sử 01 Điện tử

13 UBND xã Tung Qua Lìn 01 Điện tử

14 UBND xã Mù Sang 01 Điện tử

15 UBND xã Vàng Ma Chải 01 Điện tử

16 UBND xã Nậm Xe 01 Điện tử

17 UBND xã Sì Lở Lầu 01 Điện tử

18 UBND xã Lản Nhì Thàng 01 Điện tử

19 UBND xã Dào San 01 Điện tử

20 UBND xã Sin Suối Hồ 01 Điện tử

21 Ban quản lý dự án huyện  01 Điện tử

		2024-05-28T16:31:37+0700

		2024-05-29T08:26:32+0700

		2024-05-29T08:26:32+0700

		2024-05-29T08:26:32+0700

		2024-05-29T08:26:32+0700